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Fertigproduktspezifikation

Artikel-Nr.

Gewirzgurken Auslese, 2650ml Glas 40250

1. Verkehrs-
bezeichnung

Gewirzgurken Auslese

2. Produkt-
beschreibung

Gewdrzgurken in stiR-saurem Aufgul3, pasteurisiert.

3. Sensorik Farbe/Aussehen: Frische, anndhernd gleichméfig sortierte Einlegegurken,
grune Farbe, eingelegt mit Senfsaat, Dillkraut, Zwiebel- und
Paprikastiickchen.
Sortierung: 12 - 20 Stick/ kg
Geruch: frisch, sduerlich
Geschmack: nach Gurken, suf3-sauer
Textur: knackig
4. Zutaten

4.1 Zutatenliste

Gurken, Branntweinessig, Glukose-Fruktose-Sirup, Dill, Paprika, Zwiebeln, Senfsaat, Salz,
Zucker, naturliches Aroma

4.2 allergenhaltige Senfsaat
Zutaten
5. Haltbarkeit Mindesthaltbarkeit: 3 Jahre
Restlaufzeit bei Anlieferung: 8 Monate
Lagerbedingungen: Umgebungstemperatur, trocken
6. Analytische Daten Wert Toleranz Bemerkung
6.1 Physikalische Daten | Fullmenge: 2450 g deklariert
Abtropfgewicht: 1380 g deklariert
6.2 Chemische Daten Wert Toleranz Einheit Methode
§ 64 LFGB
Gesamtséaure: 0,75 0,65 - 0,85 g/100ml L 20.01/02-2
(berechnet als Essigsaure)
Salz: 1,6 14-18 g/100ml L 05.02-2
pH-Wert: <42 typischer Wert L 52.04-1
Salzfreie Refraktion: 6,5 55-75 ° Brix berechnet
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7. Mikrobiologische Das Produkt ist kommerziell steril.
Daten
8. Nahrwerte
Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g RM* pro Portion RM*
bezogen auf Abtropfgewicht | pro 100 g (1009) pro Portion
Energie: 126 kJ/30 kcal 2% 126 kJ/30 kcal 2%
Fett: 0,29 <1% 0,29 <1%
- davon geséttigte Fettsauren: <0,1g <1% <0,1g <1%
Kohlenhydrate: 4949 2% 4949 2%
- davon Zucker: 4,79 5% 4,79 5%
Ballaststoffe: 139 1349
Eiweil3: 09g 2% 0,949 2%
Salz: 1649 27 % 1649 27 %

*RM: Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8.400 kJ/ 2.000 kcal)
Packung enthélt 1380 g = ca. 14 Portionen

9. Verpackungsdaten | Palettennorm: CCG2
Gebinde: 2650 ml Glas
Stiick pro Karton/Tray: 4
Gewicht pro VKE: 14,484 kg
VKE pro Palette: 55
Lagen pro Palette: 5
VKE pro Lage: 11
Gewicht mit Palette: 819,644 kg
Hohe mit Palette: 1339,0 mm
VKE Mal3e LxBxH: 315,8 x 245,4 x 237,7 mm
EAN VKE: 4012200740255
EAN Konsumenteneinheit: 40804668

Das Produkt entspricht den lebensmittelrechtlichen Bestimmungen der EU und den ggf. einschlagigen Sonder-
vorschriften der Bundesrepublik Deutschland.
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Wichtige Information:
Es liegt in der alleinigen Verantwortung des Kunden / Importeurs, die Konformitat des Produktes mit den
lebensmittelrechtlichen Vorschriften des Empfangerlandes zu tberprifen. Der Kunde / Importeur Gbernimmt

daher selbst die Verpflichtung, die erforderlichen Einfuhr- und Verkehrsgenehmigungen einzuholen. Insoweit
Ubernimmt Kithne keine Haftung.

Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift gultig.
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